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Informim rreth parashkollorës, Letër për 
kujdestaret 
Peëshëndetje! 

Ju po e merrni këtë letër sepse fëmija juaj ka të drejtë të ndjekë shkollën 
parashkollore. Në parashkollor, fëmijët mund të luajnë dhe të mësojnë gjëra të reja 
në grup me fëmijët e tjerë dhe së bashku me të rriturit. Është argëtuese, e sigurt dhe 
edukative të jesh këtu! 

 

Nga semestri vjeshtor i vitit fëmija mbush 3 vjeç, ju keni të drejtë për 15 orë 
parashkollor në javë, krejtësisht falas. 

 

Kërkesa për vend 
Mund të lexoni më shumë rreth parashkollorit dhe të aplikoni për një vend në faqen 
e internetit të komunës www.trelleborg.se/forskola.  

 

Më shumë informata 
Mund të lexoni më shumë për parashkollorin dhe të aplikoni për një vend në faqen 
e internetit të komunës www.trelleborg.se/forskola. 

 

Me përshëndetje shoqërore 
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